

Mødereferat nr. 52

Baneudviklingsudvalgsmøde 24-06-2021

Mødet blev afholdt i klubhuset på Klausdalsbrovej 602, 2750 Ballerup.

Deltagere:

Steen Lund (SL), Jens Åge Dalby (JÅD), Tonny Jensen (TJ), Michael Raae (MR), Kim Holmer (KH), Klaus Koldby (KK). Afbud: Hans-Jørgen Sonnenborg (HJS), Jørgen Lyngsø (JL). Referent: SL.

Referatet fra møde nr. 51 blev godkendt uden kommentarer.

Hjortespringbanen

JÅD orienterede om, at Herlev Kommune har fremsendt et revideret klimaprojekt, der alene vedrører hul 3, 4, 8 og 9, således at der føres vand fra Svanesøen mellem hul 5 /9 over hul 3 /4 til Hjortesøen. Hjortesøen uddybes til højre for green 3. Overskudsjord placeres i lavningen på de to huller. Kommunen foreslår, at Golfklubben står for projektet og fører tilsyn med arbejdet, som forventes udført i efteråret 2021.

JÅD orienterede endvidere om, at Herlev kommune endnu ikke har indkaldt golfklubben til møde om en kommende ny lokalplan. SL har til JÅD afleveret nyt opdateret grundkort fra LE34 over Hjortespringbanen med specialkort for træningsområderne. Desuden har SL sendt "Herlev kommunes Lokalplan 31A- Tillæg/Evt. ny Lokalplan dateret BUU Foreløbig 2021.06.22" indeholdende oversigt over dokumenter som grundlag for det videre arbejde samt forslag til ændringer i lokalplanen.

Udvalget drøftede nøje de forskellige dokumenter og gennemgik de af medlemmerne udarbejdede forslag til ændring af banen med tilhørende drivingrange og træningsområder. Alle arbejder videre med nye forslag, således at der ved næste møde kan udarbejdes en prioriteret ønskeliste til bestyrelsen og kommunen.

Diverse driftsforhold

Herefter drøftede udvalget endnu en gang forskellige forslag til, hvordan vi kunne løfte kvaliteten på greens, teesteder, fairways, i bunkers og ved beplantninger samt søer.

Marbækbanen

SL har til JÅD afleveret nyt opdateret grundkort fra LE34 over Marbækbanen.

SL og TJ arbejder videre med forslag til udvidelse af bunkeren på området mellem hul 7 og 8, hvis Proerne og Ungdomsudvalget vil benytte den til DGU's Shortgame test.

Næste møde: mandag den 30.august 2021 kl. 16 i klubhuset på Hjortespringbanen.